100 meter

Reeks:1

oNOOUPh WN -

Reeks:2

abh wN =

Reeks:3

AWNR

Wind : 1

1314
9033
1185
515
592
855
506
1639

Cad Dames

.5

De Roissart Jolien
Jurien Ruchama
Missinne Sarah
Grillet Justien
Vrancken Kelly
Debot Aurelie
Astaes Maud

De Smedt Sally

Wind : 0.7

1182
1067
1298
734
713

wind : -

1156
845
1326
1141
927
1282

Van De Voorde Lieselotte
Lycke Kimberly
Verbruggen Lise

De Lange Laura
Dieleman Liesbet

1.3

Jolie Aline

Baetens Renke
Sanhaji Yasmina
Vandorpe Axelle
Thys Sien

Van de Walle Astrid

DEIN
NED
KAAG
VS
HCO
VITA
OB
HAMM

KAAG
ACME
SPBO
ASVO
ACW

AVLO
AVLO
MAC
AVLO
ACME
RIEM

Maandag 1 juni 2009

2° Grote Prijs Stad Lokeren
Linea Trovata Suntec nv

12.41
12.51
12.54
12.63
12.97
13.09
13.39
13.45

13.26
13.39
13.43
13.43
13.79

13.59
13.85
14.19
14.33
NG
NG

94

95
94
94
94
95
95

94
94
94
94
95

95
94
94
95
95
94



Reeks:4

a b wWNEH

100 meter

Reeks:1

NOuUuh,WNHF

Reeks:2

NOuh,WNHF

Reeks:3

aOuhWNKH

100 meter

Reeks:1

AOuUh WNH

Wind : 1

841
1577
1026
631
632

Wind : 1.

1328
1624
1189
1352
1234
1698
880

wind : -

1270
937
698
807
1365
1495
1266

.5

Peeters Marlies
Wastyn Lena
Cerpentier Mieke
Abdelhadji Oumaima

Sterckendries Vanessa

Cad Heren
0

Verbrugghe Lorijn
Mag'yandongo Vika
Marien Tristan
Vereecken Dimitri
Dullaert Sander
David Dries
Vermeiren Gert

0.1

De Koning Florian
Pieters Giovanni
Regelbrugge Bram
De Lange Simon

Van De Voorde Florian

Thysman Jonas
Dumon Ewout

Wind : 2.2

1726
675
905
1097
1313
692

Annys Nicolas

Galle Pieter

Van Den Abeele Nils
Bulcke Mathieu

De Jaeger Jasper
Vrancken Arno

Sch Dames

Wind : 0.2

9049
9007
2616
9145
9035
9159

Lubbers Eva

Klomp Naomi

De Sousa Natasja
Bouwman Lenneke
Ghafoor Nadea

Van Petersen Nancy

KAAG
AVKA
VOLH
MAC
MAC

ACA
AVLO
ACDL
ACW
HAMM
HCO
ACW

ACME
HALE
ACME
ASVO
ACW

ACW

KAAG

AVKA
DCLA
AVLO
ACDL
KAAG
HCO

NED
NED
AVT
NED
NED
NED

13.63
13.85
13.89
14.58
15.41

11.34
12.28
12.39
12.40
12.41
12.43
12.48

12.58
12.69
12.70
12.91
13.22
13.56
13.73

12.17
13.25
13.55
13.91
13.93
14.41

12.20
12.44
12.51
12.76
12.78
12.90

94
94
95
95
95

94
94
94
94
94
95
94

95
94
94
95
95
95
95

94
94
95
95
95
95

92



Reeks:2

2719
2552
2976
2640
2487
2860

aounnhwWNRF

Reeks:3

2965
3124
3085
2441
2642
3103
2765

NOUu,~,WNR

100 meter
Reeks:1

9149
9079
2737
9121
9135
9107
2357

NOuUuh,WNHF

Reeks:2

2474
2648
2461
3092
3074
2808
2850
2884

oNOTUPh~hWNKH

Reeks:3

2800
2504
2965
2508
2588
2928
2981

NOUuh,WNHR

Wind : 1.

Wind : 0.8

Heijndrickx Ines

Ryckaert Hanna

Boumkwo Jolien

De Graeve Jolien
Bervoets Lindsey
Castillo Maguy

Wind : 0.6

Moerman Yasmine
De Storme Tessa
Astaes Marie
Pauwels Anneke
Van Daele Roseline
Hofmans Indigo
Vlyminck Silke

Sch Heren
3

Peters Bram

Pupella Sander
Vanhaeren Stef
Strijbis Vctor
Ouwendijk Maxim
Meilink Christiaan
Van Herzele Edward

Wind : 0.4

Duchatelet Bram
Thys Seppe
Vercammen Filip
Rombaut Siem
Roose Giovanni
Hanjoul Benoit
Radzio Ken

Van Achter Jeffrey

Wind : 0.9

Delvaux Dieter
Dierick Janos
Baeyens Gilles
Dieleman Cedric
Cordeel Jordi
Roosenboom Bryan

Vande Berg Baptiste

VOLH
AVLO
RCG
VITA
LOOI
ACW

RIEM
RIEM
OB
SPBO
ACME
SPBO
VOLH

NED
NED
KAPE
NED
NED
NED
OB

DEIN
ACME
AVKA
ACW
HCO
DCLA
DCLA
ACW

DCLA
ACW
KAAG
ACW
AVLO
HAMM
DCLA

13.04
13.17
13.29
13.33
13.61
14.08

13.74
13.87
13.97
14.12
14.17
14.17
14.22

10.83
11.01
11.10
11.10
11.23
11.24
11.36

11.48
11.68
11.72
11.75
11.98
12.00
12.31
13.27

12.20
12.23
12.42
12.47
12.92
12.99
13.43

93
93
93
92
93
93

93
92
93
93
93
92
93

92

92

92
92
93
93
92
92
92
92

92
92
93
93
93
93
93



100 meter

Reeks:1

oNOTU P, WNRF

Reeks:2

NOuh,WNHF

Reeks:3

NOuUuh,WNHF

Reeks:4

oNOOCUBPh~hWNKH

Wind : 0.

9131
9065
9117
9037
9013
1211
9051
9023

Wwind : 1.

9006
9161
9009
9119
145

9091
9077
9133

Wind : 1.

479

1462
9088
9018
1390
9003
1652
1322

Wind : 1.

9002
1977
1717
305
1752
1588
368
342

JSM Dames
4

Brady Claire
Kuhurima Loreanne
O'Friel Fiona

Vasell Kadene
Eritsland Siri

Den Haeze Wendy
Akihary Ester
Babel Junice

1

Plet Jo-Ann

Hagen Anouk

Van Pelt Yael

Van Leeuwen NikKi
Stoffels Corinne
Bosker Judth
Bajon Shimada
Strijker Annemiek

1

De Wael Els
Broeckhove Liesbeth
Wingbermuhle Robin
Vis Judith

Van Hecke Karen
Giblin Susan

Van De Steene Jessica
Van Den Broeck Sofie

1

Kroonenburg Nicole
Govaerts Julie

De Baets Soetkin
Van Hessche Hanne
Oosterlinck Elke
Vereecken Tina
Colliers Britt
Wouters Anne

IRL
NED
IRL
NED
NOR
ACME
NED
NED

NED
NED
NED
NED
LACE
NED
NED
NED

AVLO
RCG
NED
NED
AVLO
IRL
ACME
LAT

NED

ACA

ACME
ASVO
AVLO
VOLH
SPBO
SWIN

11.91
12.07
12.11
12.12
12.13
12.19
12.24
12.25

12.02
12.06
12.15
12.28
12.35
12.37
12.56

NG

12.51
12.79
12.80
13.00
13.12
13.13
13.43

NA

12.61
13.02
13.29
13.32
13.65
14.16
14.31
14.43

Sen

Jun

Jun
Sen

Sen

Sen
Sen

Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Jun
Jun

85

90

90
87

76

83
87

89
84
91
87
86
91
90



100 meter

Reeks:1

NOUu,~,WNHF

Reeks:2

a b wWNEH

Reeks:3

NOuh, WNH

Reeks:4

aouhwWNRH

Reeks:5

AWNH

Wind : 0.

9139
9151
9137
9123
2505
9111
9109

Wind : 0.

9083
9053
9062
9081
9097
9153
9067

Wind : 1.

9041
9011
9069
9039
9025
9055
9027
1915

Wind : 1.

9163
9155
755

2092
3016
2325
2689
9102

Wind : 1.

9116
2905
38
452

JSM Heren
9

Codrington Giovanni
Gabor Pasztor

Feller Jerrel

Lindell Philip

Van de Woestyne Denis
Henrik Johnson
Monsels Raggae

7

Tormod H. Larsen
Jaegers Joeri
Rijken Adrian
Spillekom Dennis
Tandberg Eirik
Csaba Jeleni
Anpong Michael

7

Per Magnus Arjun Solli
Hoogendam Martijn
Osazuwa Peter
Frederiks Frits

Ram Stijn

D. Winger Alexander
Sindre Rorvik

De Schepper Pieter

6

Baltissen Jip

Brus Wouter

Van Den Berghe Kenneth
Da Silva Francisco

De Blaes Dave

De Baets Jasper
Vanmulder Robbe

Baah Seth

6

Lasahido Zar
Pieters Christof
Evrard Gilles
Dierick Gabor

NED
HON
NED
NED
STAX
NOR
NED

NOR
NED
NED
NED
NOR
HON
NED

NOR
NED
NOR
NED
NED
NOR
NOR
ACME

NED
NED
WIBO
SWIN
WIBO
ACME
DAC
NED

NED
ACME
DS
ACW

10.69
10.73
10.75
10.84
10.95
11.04
11.06

10.96
10.97
11.01
11.08
11.22

NA

NA

11.00
11.05
11.07
11.08
11.11
11.13
11.24

NA

10.99
11.01
11.08
11.26
11.40
11.45

NA

NA

11.35
11.41
11.45
11.49

Sen

Sen
Sen
Sen
Sen

Sen

Jun
Sen
Sen
Sen
Sen

Sen
Jun
Jun

81

84

90
89
77
89
88

86
91
91



Reeks:

300 meter

Reeks:

Reeks:

300 meter

Reeks:

Reeks:

0 NO WU

6

NOuUuh,h WNHF

1

a b~ wWNE

2

a b wWN =

1

N OuUTh WN H

AWNH

9130
9144
1995
2612

Wwind : 1.

2947
675
2748
776
2815
876
9104

855
592
1067
1282
734
2355

9033
781
1156
506
927

1328
940

1189
1698
1352
1270

880
937
698
1495
692

Stieglis Yoeri
Tjendo Samuel
Debaere Wouter
Denissen Jorg

4

De Cauwer Nikki

Van Hecke Christophe

Decatelle Kris

Van Den Eeckhout Evert

De Borger Bjorn
De Bruyne Angelo
Hoffman Glenn

Cad Dames

Debot Aurelie
Vrancken Kelly
Lycke Kimberly
Van de Walle Astrid
De Lange Laura
Denis Tessa

Jurien Ruchama
Hoste Kato
Jolie Aline
Astaes Maud
Thys Sien

Cad Heren

Verbrugghe Lorijn
Bruyneel Arthur
Marien Tristan
David Dries
Vereecken Dimitri
De Koning Florian

Vermeiren Gert
Pieters Giovanni
Regelbrugge Bram
Thysman Jonas
Vrancken Arno

NED
NED
DEIN
LOOI

ACW
DAC
AVLO
VOLH
AVLO
DEIN
NED

VITA
HCO
ACME
RIEM
ASVO
DUFF

NED
OB
AVLO
OB
ACME

ACA
HALE
ACDL
HCO
ACW
ACME

ACW
HALE
ACME
ACW
HCO

11.70
11.82
11.89
11.92

11.39
11.42
11.47
11.59
11.68
11.80
12.33

41.27
43.01
43.89
44.20
44.27

NA

41.74
44.11
44.28
45.08
46.54

35.80
37.79
38.10
39.52
39.59
39.73

39.35
40.18
42.15
44.33

NA

Sen
Sen

Sen
Jun
Sen
Jun
Sen
Jun

Sch

82
89

85
91
75
90
85
90

94
94
94
94
94
92

94
95
95
95

94
94
94
95
94
95

94
94
94
95
95



300 meter

Reeks:1

a b wWNE=

Reeks:2

AWN K

300 meter

Reeks:1

a b wWNH

Reeks:2

A WN K

w

Reeks:

B WN R

2616
2459
2355
2565
2494
2552

2487
3085
3124
2492
2640

2648
2474
2992
2798
2637

2504
2627
2538
2508

3074
2636
2928
2884

Sch Dames

De Sousa Natasja
Van Eecke Louise
Denis Tessa
Bonduelle Silke
Claes Jente
Ryckaert Hanna

Bervoets Lindsey
Astaes Marie

De Storme Tessa
Umans Kirsten
De Graeve Jolien

Sch Heren

Thys Seppe
Duchatelet Bram
Vanhoutte Remco
Van Parijs Maarten
Willems Jeroen

Dierick Janos

Ulens Thijs

Van Der Weken Koen
Dieleman Cedric

Roose Giovanni
Van Dyck Wouter
Roosenboom Bryan
Van Achter Jeffrey

100m horden 0,84m JSM Dames

Reeks:1

1
2
3

Wind : 1.

9074
9006
9002
1462

9

Bakker Sharon

Plet Jo-Ann
Kroonenburg Nicole
Broeckhove Liesbeth

AVT

ASVO
DUFF
LEBB
SWIN
AVLO

LOOI
OB
RIEM
SWIN
VITA

ACME
DEIN
HCO
DCLA
VS

ACW
VAC
SWIN
ACW

HCO
VS
HAMM
ACW

NED
NED
NED
RCG

39.99
42.43
42.62
44.15
45.27

NG

44.47
44.63
44.87
46.57

NA

36.44
36.54
37.00
37.61
39.30

38.12
38.62
39.35
40.14

38.31
41.32
41.70
41.84

13.92
13.92
14.30

NG

Sen

92
92
92
93
92
93

93
93
92
93
92

92
92
93
93
92

92
92
92
93

92
92
93
92

87



Reeks:2

1
2

Wwind : 1.4

9088 Wingbermuhle Robin

1787 Peeters Lieve

1652 Van De Steene Jessica

1717 De Baets Soetkin
9048 Lam Nicky

NED
DAC

ACME
ACME

NED

110m horden 1,067m JSM Heren Uur=16:13

Reeks:1

1
2
3

110m horden 1,00m Jun Heren Uur=16:40

Reeks:1

1

4 x 100 meter

Reeks:1

1
1789
430
1977
2940

2

3124
2721
1282
2965

2441
3103
368

1298

2492
2493
2494
344

Wind : 0.6

9032 Van Kruchten Mike

3080 Van De Gender Steven

2038 Permentier Johan
9144 Tjendo Samuel
5128 Asselman Frank

Wind : 0.0

739 Peeters Dries

AC Dames

ACA 49.08
Claes Anne
Belen Sanne
Govaerts Julie
Mievis Stefie

RIEM 52.45

De Storme Tessa
Balcaen Sarina

Van de Walle Astrid
Moerman Yasmine

SPBO 53.88

Pauwels Anneke
Hofmans Indigo
Colliers Britt

Verbruggen Lise

SWIN 55.09

Umans Kirsten

El Azimani Houria
Claes Jente

El Azimani Nassira

NED
ACW
SPBO
NED
VS

DAC

14.84
16.47
NA
NA
NA

14.40
14.63
18.75
NG
NG

14.19

Sen
Sen
Sen

Sen
Sen

Mas

85
83
84
00

77
79

72

91



KAAG NA

841 Peeters Marlies

1064 Bogaert Annelies

1182 Van De Voorde Lieselotte
1603 Paepe Emma

Reeks:2
1 NED U20 45.96

9009 Van Pelt Yael

9065 Kuhurima Loreanne
9161 Hagen Anouk

9023 Babel Junice

2 NED U18 47.34

9145 Boumert Lenneke
9007 Klomp Naomi
9049 Lubbers Eva
9035 Ghafoor Madia

3 BELGIE U18 47.95
1901 Laus Camille USTA
2705 Boone Katrijn HAC
2611 De Maitre Ella RCG
2382 Vervaet Imke RCG
BELGIE KAD NA
767 De Cremer Laura VS
515 Grillet Justien VS
1314 De Roissart Jolien DEIN
1185 Missinne Sarah KAAG
4 x 100 meter AC Heren
Reeks:1
1 NED U23 40.83

9090 Adrian Ryken

9139 Giovanni Codrington
9137 Gerrel Feller

9109 Raggae Monsels

2 BELGIE U20 41.40

402 Buyens Pieter-Jan RCG
595 De Rycke Pieter VOLH
187 Plumat Romain OSGA
744 Lemmens Frederik AVT
3 NED U18 42.11

9135 Oudendijk Maxim
9145 Peters Bram



9079
9121

2737
2356
2920
2598

2504
3003
2812
2548

9123
9081
9025
9053

Reeks:2
1

2905
2648
2325
1915

1266
1313
2965
2638

4 x 100 meter

Reeks:1
1

402
595
399
407

2598
3003
2812
2548

Pupella Sander
Strybis Victor

BELGIE U18

Vanhaeren Stef
Ndiribe Marvin
Hoet Jorg

Claes Frederik

BELGIE U23

Haeck Joris
Verriest Jens
Verhelst Jens
Herreman Lars

NED U20

Lindell Philip
Dennis Spillekom
Stijn Ram

Joeri Gaegers

ACME

Pieters Christof
Thys Seppe

De Baets Jasper
De Schepper Pieter

KAAG

Dumon Ewout

De Jaeger Jasper
Baeyens Gilles
Vankerckhove Kim

BELGIE U20

Buyens Pieter-Jan
De Rycke Pieter
Devrindt Sander
Scheldeman Yestin

BELGIE GEMENGD

Claes Frederik
Verriest Jens
Verhelst Jens
Herreman Lars

42.43
KAPE
OB
FLAC
ATLA
NG
STAX
VAC
VAC
KKS
NA
43.47
NA

AC Heren tweede reeks

41.94

RCG
VOLH
AVT
RCG

43.58

ATLA
VAC
VAC
KKS



1500 meter

Reeks:1

H=,OONOOUDNWNE

= O

Reeks:2

H=OoONOOUDNWNE

= O

1260
9044
9046
1215
502

9072
487

418

1916
2593
2524
2532
1059
2143
2969
661

9058
671

1803
2755
2463
476

1955
5479
558

2151
7259
9115
2108

JSM Heren

Dewitte Sebastien
Natali Paulo
Mesman Olaf
LONGERICH Ricardo
D'hoedt Sander
Faulkner Ryan
Hoste Levi

De Bosscher Pieterjan

Cnudde Kevin
Pelicaen Joachim
Roels Jonas
Vandegaer Wout
Mahieu Justin
Barbe Kim
Pappaert Wouter
Suy Thijs

McKillop Michael

Van De Putte Thomas

Meire Tom

Moriau Tim

Acke Davy

Van Praet Ruben
Heemskerk Steven
Moens Jan

De Schrijver Dimitri
Beerens Stijn

Van De Weyer Koen
Verwiel Jelle
Misplon Bert

3000m steeple 0,914m IJSM Heren

aouhwWNRH

9142
9156
501
9086
2468
507
1149
394
9114

Senorski Eric
Legernes Jonas
D'hoedt Jeroen
Niemeijer Eric
Convents Timothy
Van Lancker Jasper
Koning Roger
Leysen Erwin
Molenhuis Olfert

BAEX
ITA
NED
CSF
OEH
IRL
OB
AVLO
STAX
LEBB
LAT
RCT
DAMP
EA
RCG
AVLO

IRL
AVLO
OB
OEH
HALE
VS
ATLA
LEBB
VS
EA
AVLO
NED
RCG

ZWE
ZWE
OEH
NED
ROBA
AVLO
RFCL
SWIN
NED

3'50.27
3'53.6
3'53.77
3'57.47
3'59.08
3'59.33
3'59.79
4'01.81
4'03.70
4'07.13
4'08.72
NA
NA
NA
NA
NA

4'00.98
4'05.37
4'06.66
4'08.19
4'11.04
4'15.37
4'20.89
4'28.28
4'31.34
4'35.50
4'37.28
NA
NA

9'00.63
9'13.00
9'19.20
9'35.49
9'37.80
10'02.28
NA
NA
NA

Sen 85

Sen
Jun

Jun
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun

Jun

Sen
Sen
Sen
Jun

Sen
Mas
Jun

Sen
Mas

Sen

Jun

Sen
Jun
Sen
Jun

88
90

91
90
84
85
83
81
85
81
78
90

91
86
88
80
91
78
68
90
82
73

88

90

89
90
78
91



4 x 400 meter

1
1789
1977
430
2940

2
479
2592
1965
2446

2705
406
39
393

ACA

AC Dames

3'53.54

Claes Anne
Govaerts Julie
Belen Sanne
Mievis Stefie

BELGIE U20 2

De Wael Els
Voet Enya
Leseultre Charlotte

Rossae

rt Isaura

BELGIE U20 1 DIS
Boone Katrijn

Cozijns Lindsy

Labeye Wendy

Raes Jessie

4 x 400 meter

1
744
2737
689
461

2
2105
646
2471
2840

3
2546
187
2600
2356

1500 meter

OCoOoONOOTU P, WNKF

BELGIE U20

AC Heren

Lemmens Frederik
Vanhaeren Stef
Bouckaert Jente
Pluym Bert

ACBR

3'15.81

Hendrikx Joren
Teugels Dimitri

Van Ae

Ist Stefan

Verschueren Peter

BELGIE GEMENGD

Herreman Ingmar

Plumat

Romain

Heggen Erik
Ndiribe Marvin

1173
1644
1487
1507
1206
447
1312
398
1279
291
1562
365
1390

JSM Dames

Maveau Barbara
Buytaert Nicole

De Kegel Alexandra
Van Biesen Sara
Leysen Marleen
Eecloo Lieze

De Smet Evelien
Henderickx Melissa
Malschaert Klara
Schils Marlies

Van Biesen Ellen
Dekens Kimberley
Van Hecke Karen

3'54.56

3'15.45

3'17.39

AVLO
VAC
CABW
ACW

HAC
ASVO
HF
HAC

AVT
KAPE
LIER
DAC

KKS
OSGA
ATLA
OB

FLAC
ZELE
VITA
LEBB
SWIN
HAC
ASVO
VS
STAX
MAC
LEBB
DEIN
AVLO

4'19.28
4'39.10
4'52.92
4'58.30
5'03.81
5'13.26
5'13.34
5'23.02
5'23.97
NA
NA
NA
NA

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Jun
Sen
Jun
Sen
Jun
Sen

87
79
82
88
89
91
88
91
88
90
88
90
76



300 meter

Reeks:1

aOuhWNH

Reeks:2

[a-y

WN

w

Reeks:

a b wWNE=

300 meter

Reeks:1

aOuhWNH

Reeks:2

a b wWN =

1451

9103
1211
9158
1234
1842
9003

9117
472
1717
550
1652

1942
1269
1390
1241
1588
1771

9151
3024
9055
1915
2879
9041

755
2905
2092
38
2947

Parewyck Mariska

JSM Dames

Verstegen Sanne
Den Haeze Wendy
Van Leuveren Nicky
Van Hertem Kim
Desmet Sylvie
Giblin Susan

O'Friel Fiona

Allaert Elodie

De Baets Soetkin
Dauwens Axelle

Van De Steene Jessica

Content Linde
Baguet Audrey
Van Hecke Karen
Pustjens Cindy
Vereecken Tina
Bossuyt Daphne

JSM Heren

Gabor Pasztor

Briers Kristof

D. Winger Alexander
De Schepper Pieter
De Bock Stefan

Per Magnus Arjun Solli

Van Den Berghe Kenneth
Pieters Christof

Da Silva Francisco
Evrard Gilles

De Cauwer Nikki

LAT

NED
ACME
NED
DALO
RCG
IRL

IRL

ROBA
ACME
ACME
ACME

OB
ASVO
AVLO
ATLA
VOLH
ACME

HON
VAC
NOR
ACME
RCG
NOR

WIBO
ACME
SWIN
DS
ACW

NA

38.79
39.25
39.88
40.05
40.78
43.41

39.31
43.47
43.60
NG
NG

43.78
43.84
45.65
46.03
48.39

NG

34.03
34.53
34.58
35.05
35.91
36.26

34.95
35.51
35.66
35.68
35.95

Sen

Sen

Sen
Sen

Jun
Sen
Jun
Sen

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Sen

Sen
Sen

Jun
Sen
Sen
Jun
Sen

88

85

86
82

91
84
90
83

87
85
76
88
86
83

86

84
77

90
86
89
91
85



Reeks:3

a b wWNEH

Reeks:4

a b wWNE=

800 meter

aOuhWNH

800 meter

OCoOoONOOTU P~ WNHF

800 meter

H OWONOUDNWNE

675
3016
2880
621
2612
876

1822
564
4765
1927
664

994
516
876
765
977
693
976
845
764

2724
2721
2648
2322
2666
2491
2566
2717
2723
9047
2552

795
933
1043
992
796
874
1224
806
1274
1191

Van Hecke Christophe
De Blaes Dave
Steyfkens Wouter
Vanhaeren Bram
Denissen Jorg

De Bruyne Angelo

Slachmuylders Niels
De Cauwer Sander
Blot Stijn

Jans Rembert
Jonckers Jayson

Cad Dames

Verhoeven Astrid
Dedobbeleer Nele
Cornelis Jolien
Verstichelen Sofie
Vanden Houwe Ellen

Van De Voorde Kirsten

Vergult Yasmin
Baetens Renke

Van Der Putten Karolien

Sch Dames

Crabbe Carolien
Balcaen Sarina

Van Der Elst Evelien
De Nul Ruth

Vandenabeele Delphine

Vandermeeren Lisa
Moens Elien
Ryckaert Anouck
Van Vooren Jelva
Van Wijck Suzanne
Ryckaert Hanna

Cad Heren

Van Puyvelde Vinnie
Van Nuffel Danny
Schollaert Jordy
Pardaens Joren
Corvers Tim
Roelands Mattias
Jordens Arnout
Gheerolfs Joachim
Van Lent Jonas

Van Haut Mitch

DAC
WIBO
RCG
KAPE
LOOI
DEIN

OPW
LAT
RCG
RCG
RCT

LEBB
VS
BEHO
ASVO
VS
SPBO
VS
AVLO
VS

ALVA
RIEM
VS
ACP
ASVO
VS
LEBB
VOLH
RIEM
NED
AVLO

ACW
LEBB
VS
ACP
ACW
ACBR
ACW
ASVO
SPBO
EA

35.61
36.25
36.74
36.86
39.06

NG

38.67
39.44
39.87
40.81
42.52

2'23.70
2'27.46
2'32.00
2'33.39
2'34.72
2'40.50
NA
NA
NA

2'20.76
2'28.61
2'31.38
2'31.86
2'32.15
2'32.30
2'33.05
2'33.90
2'56.99
NA
NA

2'08.00
2'12.93
2'13.45
2'13.73
2'14.01
2'14.20
2'17.43
2'18.60
2'20.76
2'21.71

Jun
Sen
Sen
Jun
Sen
Jun

Sen
Jun
Mas
Sen
Jun

91
77
78
90
89
90

88
91
68
78
90

95
95
95
94
94
94
94
94
95

92
93
93
93
93
93
93
92
93
00
93

94
95
94
95
94
94
94
94
95
94



11
12

800 meter

Reeks:1

a b wWNEH

Reeks:2

B WN R

1044
835

2540
2669
2535
2491
2670
2489
9017
9031
2534
2673

2667
2705
2640
1132
2604

Ghijsels Pieter
Biebaut Jelle

Sch Heren

Biebaut Kevin
Henderickx Nicola
Augustyn Maxim

Van De Voorde Jeroen
Ghijsels Stijn

Van Loocke Jonas
Polderman Fenno
Cazander Lars
Peleman Joris

De Bruyne Imre

Cappaert Frederic
Samson Bart

Van Hoecke Bas
De Wilde Thomas
Icket Jonas

2000m steeple 0,762m JSM Dames

1
2

3000 meter

aouhwWNR

5000 meter

NOuh,~,WNH

1942
1552

1177
1551
320

1406
1276
1389
1451
1743
9075
9089
1603

2323
679

2557
2188
2466
5054
7182

Content Linde
Merckx Marijke

JSM Dames

Picavet Sofie
Lauwaert Nina

Vande Riviere Katrijn
Van Peteghem Ingrid
Vande Riviere Anneleen
De Meirschman Jolien
Parewyck Mariska

De Stoop Ine
Tielemans Eefje
Kloek Corelien

Van Bogaert Valerie

JSM Heren

Bosmans Maarten
Vandecasteele Angelo
Van Hoey Olivier
Mertens Pieter

De Rycke Kristof

Van Puyvelde Eddy
De Smet Bart

VS
VS

VS
VS
VS
SPBO
VS
DEIN
NED
NED
VS
VS

ACW

VOLH
AVLO
ZELE
DEIN

OB
VOLH

ZELE
VOLH
DEIN
VITA
DEIN
LAT
LAT
DEIN
NED
NED
ACW

ACBR
STAX
ACW
VITA
ACW
ACW
EA

2'28.43
2'33.27

2'04.25
2'06.95
2'07.15
2'07.54
2'10.71
NA
NA
NA
NA
NA

2'11.78
2'12.33
2'21.48
2'26.86
NA

8'05.21
8'12.42

10'09.43
10'10.69
10'19.25
10'20.11
10'49.58
10'54.45

NA

NA

NA

NA

NA

14'46.41
15'24.77
15'39.90
15'57.01
16'09.30
16'11.12
16'37.45

Cad

Sen
Sen

Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Sen

Sen
Jun

Sen
Sen
Sen
Mas
Mas

95
95

93
93
93
92
92
93
00
00
93
92

92
93
93
95
93

87
87

88
88
90
85
85
87
88
85

86

86
90
87
80
76
67
73



8 6879
9 584
2306
9101
2305
3002
9073
9059

kogelstoten 3,000kg

632
1155
846
857

AR WNR

verspringen

1328
1365
1266
1097
1313
905

1211

NOUu,~,WNR

1237

speerwerpen 700g

2926
2594
2605
2636
2986
2589

aounnhwWNRH

hoogspringen

637

1027
1155
1157
1479

a b wWNE=

speerwerpen 500g

648
631
1155
525
846
857
1047

NOuh,WNHF

Van Hoeck Yves

Van Der Steen Mitchel
Kenis Ruben

Van Malsen Jorit
Hendrikx Jeroen
Vanhoovels Jo

Van Miltenburg Jarno
Prins Maarten

Cad Dames

Sterckendries Vanessa
De Pauw Loredana

De Pauw Yoika

Baruffa Jolien

Cad Heren

Verbrugghe Lorijn
Van De Voorde Florian
Dumon Ewout

Bulcke Mathieu

De Jaeger Jasper

Van Den Abeele Nils
Janzing Gerben

Apers Gilles

Sch Heren

Meeus Hans

Baruffa Nils

D'haemer Sander

Van Dyck Wouter
Casaert William

Van Boxelaere Wouter

Cad Dames

Van Boxelaere Mieke
Borghijs Jolien

De Pauw Loredana
De Maeyer Aisla

Van Oers Fran

Cad Dames

Vercammen Sofie
Abdelhadji Oumaima
De Pauw Loredana
Maudens Lore

De Pauw Yoika
Baruffa Jolien

Frix Amelie

KAAG

VOLH
LYRA
ADD
NED
ADD
LOOI
NED
NED

MAC
AVLO
AVLO
VITA

ACA
ACW
KAAG
ACDL
KAAG
AVLO
AVLO

NG

LYRA
VITA
DEIN
VS
RCG
AVLO

AVLO
VOLH
AVLO
AVLO
AT84

AVKA
MAC
AVLO
VS
AVLO
VITA
ALVA

16'51.73
17'04.07
NA
NA
NA
NA
NA
NA

12.10m
10.80m
10.70m
10.04m

5.81m +0.7
5.29m +0.6
4.95m +0.7
4.70m +1.5
4.69m +1.0
4.64m +1.0
3.97m +2.8
3.67m +0.8

+0.0

57.06m
46.25m
45.37m
39.11m
36.90m
31.09m

1.65m
1.59m
1.56m
1.44m
1.44m

33.70m
30.23m
29.61m
29.38m
28.98m
27.78m
26.87m

Mas
Jun
Sen

Sen
Sen

71
91
83

86
77

95
95
95
94

94
95
95
95
95
95
94

95

92
92
93
92
93
92

94
95
95
95
94

95
95
95
94
95
94
95



kogelstoten 4,000kg

1
2
3

verspringen

OCoOoONOOTU P, WNRF

713
1183
35
927

1328
1480
1365

637
1157
1479
1185
845
927
1180
1182
1064
1026
631
1298
1326
734
632
1577

hoogspringen

NOUTWWN -~

discuswerpen 1,000kg

HOONOOTUPDNWNE

1726
1115
807

1162
675

1211
1097

9030
1231
3519
1795
344

1752
4163
345

1310
2869

Dieleman Liesbet
Van De Voorde Sarah
Fleury Alice

Thys Sien

Cad Heren

Verbrugghe Lorijn
Van Steen Joannes
Van De Voorde Florian

Cad Dames

Van Boxelaere Mieke
De Maeyer Aisla

Van Oers Fran
Missinne Sarah
Baetens Renke

Thys Sien

De Mulder Paulien

Van De Voorde Lieselotte
Bogaert Annelies
Cerpentier Mieke
Abdelhadji Oumaima
Verbruggen Lise
Sanhaji Yasmina

De Lange Laura
Sterckendries Vanessa
Wastyn Lena

Cad Heren

Annys Nicolas

Van Moeseke Robin
De Lange Simon
De Prekel Laurenz
Galle Pieter
Janzing Gerben
Bulcke Mathieu

JSM Dames

Kiel Pamela

Geukens Inge
Larnoe Karin

Van Den Hende Sara
El Azimani Nassira
Oosterlinck Elke
Lenaers Regina

Van De Voorde Freya
Meirlaen Natalie
Wille Ann

ACW
KAAG
ACLE
ACME

ACA
VOLH
ACW

AVLO
AVLO
AT84
KAAG
AVLO
ACME
KAAG
KAAG
KAAG
VOLH
MAC
SPBO
MAC
ASVO
MAC
AVKA

AVKA
VOLH
ASVO
VOLH
DCLA
AVLO
ACDL

NED

DALO
VOLH
AVLO
SWIN
AVLO
AVLO
SWIN
ASVO
ACME

24.53m
15.07m

NG
NG

12.74m
10.67m

9.15m

4.98m
4.80m
4.78m
4.69m
4.64m
4.57m
4.57m
4.44m
4.38m
4.04m
3.93m
3.91m
3.88m
3.86m
3.78m
3.38m

1.81m
1.66m
1.57m
1.57m
1.57m
1.35m
1.35m

+0.5
-0.3

+0.0
+1.4
+1.2
+1.3
+0.1
+1.1
+0.9
+0.8
+1.1
+0.4
+0.5
+0.6
+0.5
-0.3

42.72m
37.56m
36.34m
34.40m
32.54m
30.00m
25.51m
25.35m
19.42m
16.24m

Sen
Mas
Sen
Jun

Sen
Mas
Jun

Sen
Mas

95
95
95
95

94
95
95

94
95
94
95
94
95
95
94
95
95
95
94
94
94
95
94

94
94
95
94
94
94
95

85
64
89
91
87
63
90
87
68



11 3334 Van Audenhove Veronique VS 16.03m Mas 66

1546 Van De Broeck Katrien RAM NG Sen 82
verspringen Sch Dames
1 2940 Mievis Stefie ACA 5.64m +0.4 93
2 2719 Heijndrickx Ines VOLH 5.33m -0.5 93
3 3102 Verlinden Hannelaure DCLA 4.76m +0.2 92
4 2976 Boumkwo Jolien RCG 4.74m +1.1 93
5 2493 EIl Azimani Houria SWIN 4.69m +1.4 92
6 2470 Wijnand Aline ASVO 4.60m +2.0 93
7 2765 Vlyminck Silke VOLH 4.53m +1.4 93
verspringen JSM Dames
1 479 De Wael Els AVLO 6.09m +0.6 Jun 90
2 1234 Van Hertem Kim DALO 5.98m +2.3 Sen 86
5.85m +0.6
3 9016 Kragtwijk Nienke NED 5.33m -1.2 00
4 305 Van Hessche Hanne ASVO 5.25m +0.6 Jun 91
5 2026 Van Poppel Hilde ACW 5.05m +1.5 Sen 83
9048 Lam Nicky NED NG
1652 Van De Steene Jessica ACME NG Sen 83

kogelstoten 5,000kg Sch Heren

1 2926 Meeus Hans LYRA 14.24m 92
2 2588 Cordeel Jordi AVLO 11.85m 93
3 2594 Baruffa Nils VITA 11.78m 92
4 2504 Dierick Janos ACW 11.66m 92
5 2605 D'haemer Sander DEIN 9.80m 93
hoogspringen Sch Dames
1 9004 Nieuwenhuyze Maxim NED 1.62m
2 2459 Van Eecke Louise ASVO 1.62m 92
3 2493 El Azimani Houria SWIN 1.50m 92
4 2322 De Nul Ruth ACP 1.45m 93
2476 Van Den Broeck Leen LAT NG 92
hoogspringen JSM Dames
1 9060 Huisman Joyce NED 1.68m
2 9034 Kragtwijk Anouk NED 1.65m
3 1908 Bastiaens Valerie OLSE 1.62m Sen 82
4 504 Vercruysse Jesse FLAC 1.50m Jun 91

1787 Peeters Lieve DAC NG Sen 85



speerwerpen 800g

a b wWNEH

kogelstoten 4,000kg

aounhwWNEF

2943
552

2310
7438
3257

2976
2712
3019
3102
2550
2493

hinkstapspringen

N =

discuswerpen 2,000kg

oNOTU P, WNRF

kogelstoten 4,000kg

OCoOoONOOTU P, WNKF

1760
1908
2026
1652

7211
3120
2248
1499
2376
2377
3257
3188
2102
3291

1939
9030
1795
3519
344

1752
345

4163
1310
1274

JSM Heren

Vercauteren Sam
Segers Jasper
Verte Tim

De Mey Edwin

Van Driessche Peter

Sch Dames

Boumkwo Jolien
Gevers Tasja
Ghyselinck Lieselotte
Verlinden Hannelaure
De Munck Ellen

El Azimani Houria

JSM Dames

Bolshakova Svetlana
Bastiaens Valerie

Van Poppel Hilde

Van De Steene Jessica

JSM Heren

Blondeel Wim
Berghmans Gert-Jan
Verbrugghe Jurgen
Revyn Richard
Gevers Bjorn

Ivens Sven

Van Driessche Peter
Mariman Yngwie
Eeckhout Filip
Coene Kris

JSM Dames

Peetroons Annelies
Kiel Pamela

Van Den Hende Sara
Larnoe Karin

El Azimani Nassira
Oosterlinck Elke

Van De Voorde Freya
Lenaers Regina
Meirlaen Natalie
Verlinden Sophie

ACW
SPBO
ACW
AVLO
AVLO

RCG

VOLH
LEBB
DCLA
AVLO
SWIN

SPVI
OLSE
ACW
ACME

KAAG
OEH
HAC
RFCL
VOLH
VOLH
AVLO
VOLH
VS
AVLO

OEH

NED

AVLO
VOLH
SWIN
AVLO
SWIN
AVLO
ASVO
WIBO

48.78m
44.00m
43.67m
42.74m
34.65m

11.74m
11.45m
10.20m
8.97m
8.69m
7.78m

14.08m+2.0

10.42m+0.3

10.15m+0.3
NG

49.,32m
44.66m
43.86m
43.78m
42.74m
41.85m
32.22m
32.03m
NG
NG

14.87m
13.73m
10.64m
10.33m
10.26m
9.81m
8.21m
7.48m
7.03m
NG

Sen
Jun

Sen
Mas
Sen

Sen
Sen
Sen
Sen

Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Sen

Sen
Mas
Jun

Sen
Jun

Mas
Sen
Sen

88
90
89
67
75

93
92
92
92
93
92

84
82
83
83

73
85
83
82
89
86
75
89
79
83

87
00
89
64
91
87
90
63
87
79



hoogspringen

2736
2657
2484
2800
2808
2981
2850
2640

oNUuUPh~rWNR

hoogspringen

1 2926
2 2383

verspringen

1 2928

verspringen

9027
1152
3263
9130
452

1382
3043
1494

NOuUuh,WNHF

kogelstoten 7,260kg

7211
1499
2248
2376
3188

a b wWN -

speerwerpen 600g

3102
3019
2470
2492
2550

a b wWNE=

speerwerpen 600g

1843
504
288
1456

AR WNH

Sch Heren

Ghuys Bram
Devrieze Ruben
Parmentier Thomas
Delvaux Dieter
Hanjoul Benoit
Vande Berg Baptiste
Radzio Ken

Van Hoecke Bas

JSM Heren

Van Deursen Bart
Annecour Rico

Sch Heren

Roosenboom Bryan

JSM Heren

Sindre Rorvik
Stempnick Nicolas
Van Waes Kevin
Stieglis Yoeri

Dierick Gabor
Luyckfasseel Hugues
Steyaert Olivier
Biname Eric

JSM Heren

Blondeel Wim
Revyn Richard
Verbrugghe Jurgen
Gevers Bjorn
Mariman Yngwie

Sch Dames

Verlinden Hannelaure
Ghyselinck Lieselotte
Wijnand Aline

Umans Kirsten

De Munck Ellen

JSM Dames

De Vleeschouwer Freija

Vercruysse Jesse
Ghyselinck Annelies
Coremans Dorien

OEH

AVKA
DEIN
DCLA
DCLA
DCLA
DCLA
AVLO

ROBA
VOLH

HAMM

NOR
DS
VOLH
NED
ACW
CABW
AVLO
RFCL

KAAG
RFCL
HAC

VOLH
VOLH

DCLA
LEBB
ASVO
SWIN
AVLO

RCG
FLAC
RCG
SWIN

1.96m
1.85m
1.80m
1.80m
1.75m
1.75m
1.70m
1.40m

2.12m
1.85m

4.96m +1.0

7.04m +0.6
6.93m +0.0
6.68m +0.8
6.49m +0.8
6.45m +1.1
5.98m +0.7
5.58m -0.1

NG +0.0

17.82m
16.08m
14.92m
12.23m
9.62m

34.39m
32.55m
31.53m
30.22m
25.58m

37.24m
33.61m
32.18m
30.23m

Sen
Sen

Sen
Sen

Jun
Sen
Sen
Sen

Mas
Sen
Sen
Sen
Sen

Sen
Jun
Jun
Sen

93
92
92
92
92
93
92
93

85
88

93

89
89

91
82
83
83

73
82
83
89
89

92
92
93
93
93

83
91
91
87



6

discuswerpen 1,750kg

1
2
3

kogelstoten 6,000kg

1
2

344

El Azimani Nassira

1310 Meirlaen Natalie

610
600
796

600
796

Jun Heren

Bras Sem
Denissen Jelle
Van Campenhout Jannick

Jun Heren

Denissen Jelle
Van Campenhout Jannick

SWIN
ASVO

OEH
LOOI
AT84

LOOI
AT84

24.67m
18.89m

50.94m
41.69m
41.30m

15.03m
12.50m

Jun
Sen

91
87

91
91
91

91
91



Wedstrijd statistieken van meeting:154
Datum:1/06/2009

Locatie:Lokeren

Extra info:Linea Trovata Suntec nv

# proeven:58

# prestaties:595

# atleten:425

# klubs:67

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

DamesO 0 0 48 46 17 44 32 187
Heren O 0 0 39 52 31 69 47 238
Totaal O 0 0 87 98 48 113 79 425

Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

ACA O 0 0 1 1 0 1 0 3
ACBR O 0 0 1 0 0 2 0 3
ACDL O 0 0 2 0 0 0 0 2
ACLE O 0 0 1 0 0 0 0 1
ACME 0 0 0 4 2 1 7 1 15
ACP O 0 0 1 1 0 0 0 2
ACW 0 0 0 8 7 1 8 1 25
ADD O 0 0 0 0 0 2 0 2
ALVA 0 0 0 1 1 0 0 0 2
ASVO 0 0 0 4 3 1 3 0 11
AT84 O 0 0 1 0 1 0 0 2
ATLA O 0 0 0 1 0 2 0 3
AVKA 0 0 0 3 2 0 0 0 5
AVLO O 0 0 10 5 5 8 3 31
AVT O 0 0 0 1 1 0 0 2
BAEX O 0 0 0 0 0 1 0 1



BEHO O

CABW 0

CSF

0

DAC

DALO O

0

DAMP 0

0

DCLA O

12

DEIN O

DS

0

DUFF O

EA

FLAC O

0

HAC

HALE O

0

HAMM 0O

0

HCO

0

HON O

IRL

ITA

13

10

KAAG O

KAPE O

KKS

LACE O

LAT

LEBB O

0

0

LOOI

LYRA O

0

MAC O

69

48

15

0

NED

0

NOR O

OB



OEH

0

OLSE O

0

OPW O

0

RAM

14

0

RCG

RCT

RFCL O

0

RIEM O

0

ROBA 0

SPBO 0

0

SPVI

STAX O

11

0

SWIN O

0

VAC

0

VITA O

21

0

VOLH 0

25

10

VS

WIBO O

ZELE O

ZWE



